

Zen Wear ApS

Peder Hjorts Vej 19, 1 tv, 2500 Valby

CVR-nr. 36 70 51 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Katja Troy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zen Wear ApS
Peder Hjorts Vej 19, 1 tv
2500 Valby

CVR-nr.: 36 70 51 67
Stiftet: 7. april 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Katja Troy, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med sportsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.879 kr. mod -23.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.879 kr. mod -23.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-16.879	-23.409
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat	-16.879	-23.424
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-16.879	-23.424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.879</u>	<u>-23.424</u>
Disponeret i alt	-16.879	-23.424

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>104.665</u>	<u>105.929</u>
Varebeholdninger i alt	<u>104.665</u>	<u>105.929</u>
Andre tilgodehavender	<u>5.276</u>	<u>3.507</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.276</u>	<u>3.507</u>
Likvide beholdninger	<u>2.140</u>	<u>16.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.081</u>	<u>125.960</u>
Aktiver i alt	<u>112.081</u>	<u>125.960</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	54.000	54.000
3 Overført resultat	-39.647	-22.768
Egenkapital i alt	<u>14.353</u>	<u>31.232</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	92.728	89.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.728	94.728
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.728</u>	<u>94.728</u>
Passiver i alt	<u>112.081</u>	<u>125.960</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativt resultat, hvilket har resulteret i, at kapitalen næsten er tabt. Selskabets anpartshaverer har bekræftet at ville støtte selskabet frem til mindst 31. december 2019, såfremt dette må blive nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte driften.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	54.000	52.000
Kapitalforhøjelse	0	2.000
	54.000	54.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-22.768	-57.344
Årets overførte overskud eller underskud	-16.879	-23.424
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	58.000
	-39.647	-22.768
